





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Nové Město, Praha
	Redaktor / Copywriter


	



	
	
		
				Redaktor / Copywriter


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
							Praha 
						Nové Město, Praha
					
	Firma	First Class Publishing a.s.
	Kategorie	
							Marketing, reklama, média a PR
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Marketing, reklama, média a PR
                42 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Nové Město, Praha
            4218 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Koho hledáme?Zajímáš se o svět obchodu a umíš o něm poutavě psát? Líbilo by se Ti spolu s námi vytvořit ten nejlepší český časopis o byznysu a sbírat zkušenosti po boku úspěšného Petra Casanovy? Chceš být součástí týmu, který se aktivně podílí na směru celého projektu?
Pak hledáme právě Tebe!
Právě rozšiřujeme tým magazínu Business Leaders a hledáme k nám nového kolegu či kolegyni, který nám pomůže vytvořit jedinečný titul na českém trhu. Hlavní je pro nás cílevědomost, zájem se učit a chuť připravit zajímavý obsah pro naše čtenáře.
Co bude Tvá náplň práce:
	Tvorba obsahu na webové stránky, sociální sítě i do tištěného magazínu Business Leaders
	Výběr témat do dalších vydání
	Komunikace se čtenáři na sociálních sítích
	Koordinace externích autorů, kontrola podkladů, deadlinů
	Spolupráce s grafikem
	Ve spolupráci s kolegy udávat směr celého konceptu

Co od Tebe očekáváme:
	Orientaci ve světě byznysu, obchodu a podnikání
	Schopnost vyhledávat a přinášet nová témata
	Chuť psát kvalitní články o zajímavých lidech a projektech
	Skvělou znalost gramatiky a stylistiky českého a anglického jazyka
	Zodpovědnost, samostatnost a ochotu učit se novým věcem
	Praxe z médií je velkou výhodou

Co Ti nabízíme:
	Možnost aktivně se podílet na tvoření jedinečného projektu
	Práci na plný úvazek
	Kolektiv plný inspirativní kolegů, kteří se navzájem podporují
	Služební počítač a telefon
	Kancelář v centru Prahy přímo u stanice metra Muzeum
	Adekvátní finanční ohodnocení



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Social Media & Content Manager
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						XTB S.A., organizační složka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka marketingových kampaní - práce z domova HPP/IČO
					
				

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						Sprinx Systems,  a.s.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						MADMONQ seeking CONTENT CREATOR W/ FOCUS ON VIDEO
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Singularity Labs s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Relief IQOS ASISTENT/KA PRODEJE- Praha OC Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího IQOS butiku- OC Černý Most Praha
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ manažerka inzerce v týdeníku
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						Agrospoj s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🌟 Hledáme TikTok a Instagram hvězdu pro JenPráce.cz!🌟
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Coweo Technologies s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Farmaceutický reprezentant pro Prahu - zubní implantáty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PR Specialista / Tiskový mluvčí se stavebním zaměřením
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brand manager pro OX Point a.s.
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office/marketing Manažer/ka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GARTENSTA PLUS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pro ABSOLVENTY – Práce v kanceláři 35 -45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Mardorm Consult s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KONZULTANT BUSINESS INTELIGENCE (Tableau) - MEDIOR
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JISTU recruitment s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího menší značkové prodejny (sport.hodinky)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Axial Personnel Agency, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Korektor textů pro web sazeni-online.eu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior manažer (i bez praxe)
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						New River International s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ČESKÉ VŮNĚ - Asistent/ka prodeje
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Ludmila Zedníčková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Partner Pro Komunikaci S Managementem
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Personální institut, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Project Manager - postav s námi unicorna 🚀
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						Adam Technology s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Senior PPC specialista
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fundraiser (m/ž) - možnost práce z domova
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OikoSvět, z.ú.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Marketing Specialist – online marketing
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ASPIRA Recruitment s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce – bez mzdových limitů 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Jobs Contact Personal, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativní a marketingová podpora
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙Junior Product Marketing Specialist Pro Globální Značku⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🔥 Specialista/ka online marketingu🚀
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Coweo Technologies s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior Salesman /FIX + PROVIZE/
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						New River International s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka e-shopu s elektronikou
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Geopur, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manager
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Amazing Medical, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Marketing a PR specialista pro FS segment (A547)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						B+N Czech Republic Facility Services s…
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník pro affiliate web
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Autentická média s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Produktový specialista privátních značek TETA drogerie
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista Marketingu  Cz/Sk
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nefrito Laboratories - Asistent/ka prodeje
					
				

			
			

		


		
				Vršovice, Praha
				
	
						Nefrito laboratories, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek, Trainee program



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales manager
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR konzultant do personální agentury s němčinou
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GastroAgency s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista marketingových kampaní (ž/m)
					
				

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Redaktoři / Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						ADSL s. r. o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter - redaktor magazínu
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						BRASTY GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka, Copywriter/ka
					
				

			
			

		


		
				Lázně Bělohrad
				
	
						Tomáš Poner
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/copywriter pro recenzní weby, porovnávače
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Velorum uno, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/copywriter pro recenzní weby, porovnávače
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Velorum uno, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter / redaktor textů na webu - junior
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AARON shop s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter / redaktor textů na webu - junior
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AARON shop s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktoři
					
				

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
						ČESKÁ INFORMAČNÍ AGENTURA,s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						ZOOT a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						WEDOS Internet, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*redaktor
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						Město Velké Meziříčí
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Proseč, Chrudim
				
	
						ERGOTEP, družstvo invalidů
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						LIP distribution s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						TRINET Corp., s. r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Mgr. Pavel Knot
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Ollero s.r.o. "v likvidaci"
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						LIP distribution s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						NeoVize s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter
					
				

			
			

		


		
				Hluk
				
	
						FITPOWER s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor časopisu
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Mezinárodní mládežnické hnutí "Youth…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor / redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						PROMPT SERVIS, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Rosalota, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Produktový copywriter
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						VŠE PRO TISK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter/ka
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						Roel Adriaan Ramp
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Copywriter | zážitky
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ekonomický REDAKTOR
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						PYXIS DESIGN s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor Nakladatelství
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEMIC BOOKS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Příbram
				
	
						Periskop Příbram, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Webový redaktor
					
				

			
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						CEE Bankwatch Network z. s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						Extra Online Media s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						Radio Kroměříž s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Městská část Praha 3
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor Marketingu
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEMIC BOOKS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Jablůnka
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 31. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/ka
					
				

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
						JALOVEC s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor/redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Žižkov, Praha
				
	
						Městská část Praha 3
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor / redaktorka
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						Výlety současnosti CZ s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Redaktor - pouze pro OZP
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						SIMEVA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce nábytku Möbelix Olomouc (A85)
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						XLCZ Nábytek s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						C# Web Developer - Ostrava
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer lesního hospodářství a obchodu se dřevem
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka výroby
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vývojář JavaScript (Angular 2, Node.js) - Ostrava
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OSTRAHA PARKOVIŠTĚ - 100 Kč/hod.
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						ABAS IPS Management s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servisní technik jízdních kol
					
				

			
			

		


		
				Karlín, Praha
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montáž světel - 20 000 Kč + ubytování ZDARMA!
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník - královské odměny za přesčas!
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montér - voda - topení
					
				

			
			

		


		
				Letovice
				
	
						EKOTERM CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč plastů - pouze denní směna!
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						HOFMANN WIZARD s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Detektiv v obchodě
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						ABI Special s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní (Pardubice)
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní pomocní pracovníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Skalná
				
	
						WOARO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Předmíř
				
	
						Agraspol Předmíř, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník/ce
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						KM konsult s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chemický laborant
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělnice/dělník ve výrobě - potravinářský provoz
					
				

			
			

		


		
				Kroměříž
				
	
						KM konsult s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič osobního automobilu
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Kvalita - družstvo služeb
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pultového prodeje řeznictví (Pardubice)
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obuvník
					
				

			
			

		


		
				Lysá nad Labem
				
	
						SHLEIN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník
					
				

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
						Muhamer Osmanoski
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonář, formíř
					
				

			
			

		


		
				Rožďalovice
				
	
						Savas spol.s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Úklidový Pracovník V Ubytovacím Zařízení - Pokojská
					
				

			
			

		


		
				Mcely
				
	
						Chateau Mcely s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Truhlář
					
				

			
			

		


		
				Vranovice, Brno-venkov
				
	
						NÁBYTEK MIKULÍK s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kvality - výroba - lze i bez praxe 
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z pryže - Operátor/ka ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Klášterec nad Ohří
				
	
						Toyoda Gosei Czech, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, řidiči VZV
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						JUSDA Europe s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči C+E
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						AUTO HP, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupci
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						MetLife pojišťovna a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Floristka/florista s praxí
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Květinový svět, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník,svařeč- elektroda+Co2
					
				

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
						GPM SERVIS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sklenář
					
				

			
			

		


		
				Nymburk
				
	
						Jiří Tobiáš
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha CNC strojů
					
				

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
						KLIMA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník/kontrolor vstupní kontroly v automotive
					
				

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
						Kovo Kaznějov s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělník ocelových kontrukcí
					
				

			
			

		


		
				Kaznějov
				
	
						GPM SERVIS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/čka lešení
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Stavby COMPLET s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidiči nákladního vozidla - sklápěcí návěs a sklápěcí auto s vlekem
					
				

			
			

		


		
				Odry
				
	
						Piešťanský X-Force a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektový manažer junior
					
				

			
			

		


		
				Chotíkov
				
	
						Infer s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka do pizzrie
					
				

			
			

		


		
				Jílové
				
	
						Vítězslav Nespěšný
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            XTB S.A., organizační složka, 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Singularity Labs s.r.o., 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            Agrospoj s.r.o., 

            Coweo Technologies s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            GARTENSTA PLUS s.r.o., 

            Mardorm Consult s.r.o., 

            JISTU recruitment s.r.o., 

            Axial Personnel Agency, s.r.o., 

            Autentická média s.r.o., 

            New River International s.r.o., 

            Ludmila Zedníčková, 

            Personální institut, s.r.o., 

            Adam Technology s.r.o., 

            OikoSvět, z.ú., 

            ASPIRA Recruitment s.r.o., 

            Jobs Contact Personal, s.r.o., 

            Geopur, a.s., 

            Amazing Medical, s.r.o., 

            B+N Czech Republic Facility Services s.r.o., 

            Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o., 

            Nefrito laboratories, s.r.o., 

            GastroAgency s.r.o., 

            Kaufland Česká republika v.o.s.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Auditor / auditorka IT, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Analytik / analytička obchodu, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Pracovník / pracovnice správy pohledávek, 

            Referent / Referentka, 

            Specialista / specialistka plánování, 

            Telefonní operátor / operátorka, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Analytik / analytička IT, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Nákupčí, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Brand manager, 

            Copywriter, 

            Editor / Editorka, 

            Grafik / Grafička, 

            Korektor / Korektorka, 

            Kreativec, 

            Marketingový asistent / asistentka, 

            Marketingový specialista / specialistka, 

            Marketingový manažer / manažerka, 

            PR specialista / specialistka, 

            Redaktor / Redaktorka, 

            Reklamní specialista / specialistka, 

            Tiskový / tisková mluvčí, 

            Manažer / manažerka nákupu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Obsluha lidí, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Specialista / specialistka nákupu, 

            Specialista / specialistka ve službách, 

            Vedoucí obchodu, 

            Herec / Herečka, 

            Kameraman / Kameramanka, 

            Moderátor / Moderátorka, 

            Producent / Producentka, 

            Produkční, 

            Produktový manažer / manažerka, 

            Projektový / projektová manažerka, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Marketingový analytik / analytička, 

            Online marketing
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 6 - Dejvice, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 10 - Vršovice, 

            Praha 6 - Břevnov
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

    


        
            AJ
        
        
            Aš
        
        
            auto
        
        
            business
        
        
            byznys
        
        
            cíle
        
        
            copywriter
        
        
            český
        
        
            EU
        
        
            grafik
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            IT
        
        
            kancelář
        
        
            komunikace
        
        
            Luže
        
        
            Most
        
        
            možnost
        
        
            náplň práce
        
        
            nová
        
        
            nové
        
        
            obsah
        
        
            odpovědnost
        
        
            ohodnocení
        
        
            podnik
        
        
            podnikání
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            samostatnost
        
        
            služební
        
        
            SOU
        
        
            spolupráce
        
        
            telefon
        
        
            úvazek
        
        
            zkušenosti
        
        
            znalost
        
        
            anglické
        
        
            cíl
        
        
            české
        
        
            díl
        
        
            externí
        
        
            finanční
        
        
            jazyk
        
        
            kolektiv
        
        
            kontrola
        
        
            koordinace
        
        
            kvalitní
        
        
            list
        
        
            magazín
        
        
            náplň
        
        
            obchod
        
        
            počítač
        
        
            PR
        
        
            projekt
        
        
            schopnost
        
        
            sociální
        
        
            součást
        
        
            trh
        
        
            tvorba
        
        
            tým
        
        
            výběr
        
        
            vydání
        
        
            zájem
        
        
            zkušenost
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Kolín
	Nymburk
	Liberec
	Tábor
	Vsetín
	Jablonec nad Nisou
	Kladno
	Prachatice
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Sokolov
	Španělsko
	Mosty u Jablunkova
	Pardubice
	Hradec Králové
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Kroměříž
	Rakovník
	Příbram




    Top profese

    	Montážník / Montážnice
	Makléř / Makléřka
	Dentální hygienik / hygienička
	Obuvník / Obuvnice
	Voják / Vojákyně
	Stavební dozor
	Obsluha strojů
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Dozorce / Dozorkyně
	Ekolog / Ekoložka




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	SULCO Automotive Group, s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	TISANA SE
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	MEGAKRIS s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	příslib zaměstnání
	náhrada mzdy
	kamera
	deadline
	pracovní úraz
	Alveno
	mobbing
	rozvázání
	politika
	show





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha čerpací stanice Benzina Český Brod
	Elektrikář/-ka - ranní směna/Náborový příspěvek 50.000,-Kč
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	🔧Team Leader/Předák s náborovým příspěvkem 30 000 Kč
	Amazon-nábor v ÚSTÍ n./L. 9.11. Chceš bohatého jež
	Vedoucí přímé péče
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Prodavač/ka - STOP. SHOP. Třebíč
	Zámečník/svářeč - Francie
	Grafik Pro Přípravu Tisku




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavač/ka prodejny OXALIS čaj&káva OC Nový Smíchov
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Opravář/Ka Brzdových Třmenů
	Programátor Cnc Stroje – Cad/Cam Siemens Nx
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)
	Recepční - Hilton Prague
	Řidič VZV v AUTO-MOTO od 31.500,-Kč (Praha 5 - Stodůlky)
	Prodavač/ka - OC CENTRAL KLADNO
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 150.000 Kč
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Administrátorka eshopu se šperky
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou
	Doručovatel listovní motorizovaný - Kroměříž
	Kaskadér
	OPERÁTOR VÝROBY PIVA - Praha
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	KAVA-TRANS: řidič kamionu,Skandinávie, týdenní turnus
	Kontrolor kvality s ubytováním
	Pokladní pro letní koupaliště brigáda i pracovní poměr
	Montér v zahraniči




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















